20 21 22 23 24 25 26




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 10 296021 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.9X13
M3.9X13

2 1 414534 HANDTAG H@JRE HANDLE

3 1 414545 LEDNING CABLE

4 1 414546 TRIGGER TRIGGER

5 1 414547 KRAVE SLEEVE

6 1 414548 FJEDER SPRING

7 1 414549 KONDENSATOR CAPACITOR

8 1 414550 KRONEMUFFE

9 2 296021 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.9X13
M3.9X13

10 1 414551 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

11 1 414552 KONTAKT SWITCH

12 1 414553 LEDNING CABLE

13 1 414535 HANDTAG VENSTRE HANDLE

14 1 414536 HANDTAG KPL. HANDLE

18 1 414537 STANG ROD

19 1 414554 LEDNING CABLE

20 8 296012 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.5X16
M3.5X16

21 1 414555 DAKSEL HGJRE LID

22 1 414556 PROP PLUG

23 1 414557 HUS HZJRE HOUSING

24 1 414558 DAKSEL HBJRE LID

25 1 414559 DAKSEL HGJRE LID

26 1 414560 PEDAL PEDAL

27 1 414561 DAKSEL VENSTRE LID

28 1 414562 DAKSEL VENSTRE LID

29 1 414563 HUS VENSTRE HOUSING

30 1 414564 D/ZAEKSEL VENSTRE LID

31 1 414565 AKSEL SHAFT

32 1 414566 FIJEDER SPRING

33 2 414567 KUL BRUSH

34 1 414568 HOLDER HOLDER

35 1 414569 STATOR STATOR

36 1 414570 KUGLELEJE BALL BEARING

37 1 414571 ROTOR ROTOR

38 2 414572 UNBRAKOBOLT M4X75 ALLEN BOLT M4X75

39 1 414573 KUGLELEJE BALL BEARING

40 1 414574 HOLDER HOLDER

41 1 414538 SKZARM GUARD

42 1 414539 NAESEHJUL NOSE WHEEL

49 1 414542 BUND BOTTOM

50 1 5013-00 TRIMMERSN@RE 1.3MM 15M CORD

51 1 414541 SPOLE M/SN@RE 1.4 MM SPOOL 1.4 MM

52 1 414540 FIEDER SPRING

53 1 414575 DIE

54 1 414543 SPOLEHUS SPOOL HOUSING

55 1 414576 KNIV FOR SKARM BLADE

56 2 296021 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.9X13

M3.9X13






